
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 29.04.2025 року № 61
с-ще Більшівці

Про призначення і виплату
компенсації фізичним
особам, які надають соціальні
послуги з догляду на
непрофесійній основі

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2020р. №859
«Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», Комплексної
Програми соціального захисту населення Більшівцівської селищної ради на
2024-2025 роки, в новій  редакції, затвердженої рішенням ХХХ сесія
Більшівцівської селищної ради від  09.12.2024 року №5350, виконавчий комітет
вирішив :

1. Відділу надання соціальних послуг призначити компенсацію
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на
непрофесійній основі жительці с.Нараївка, вул.І.Франка, буд.11
громадянці Товстій Іванні Миколаївні 1995 р.н. яка здійснює догляд за
свекром жителем с.Нараївка, вул.І.Франка, буд.11 Товстим Дмитром
Григоровичем 1961 р.н., відповідно до поданих  документів.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку Більшівцівської
селищної ради (Галині Мегас) проводити щомісячну виплату нарахованої
грошової компенсації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


